— 1 —

关于做好第二批“全国高校黄大年式教师团队”
创建工作的通知

各学院（部）：

根据《教育部关于开展第二批“全国高校黄大年式教师团队”

创建活动的通知》（教师函〔2021〕2 号，见附件）及省教育厅

有关要求，现将我校创建工作有关事项通知如下。

一、基本条件

深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的

十九大及十九届二中、三中、四中、五中全会精神，全面贯彻党

的教育方针，坚持社会主义办学方向，落实立德树人根本任务，

注重加强教师队伍党的建设，重视大学生思想政治教育工作，在

师德师风、教育教学、科研创新、就业创业、社会服务等方面成

绩突出，为教育改革发展稳定作出重要贡献的高校教学科研单

位、创新团队。（具体建设指标体系见附件）

二、推荐名额

我校推荐名额 1个。各学院至多可推荐 1个团队。浙江省推

荐名额 10个。

三、申报材料

请各学院（部）于 6月 10日前将申报表、汇总表、团队主

要业绩和事迹的佐证材料各一份交行政楼 323室，表格电子文档

发送至 rsc@zafu.edu.cn。

— 2 —

联系人：刘老师 63740868（9298868）

附件：教育部通知及有关附件

人事处

2021年 5月 31日